                                 安全 专业 诚信
TEL ： 021-50925309                                 FAX ： 021-50925319
栓紧带
●栓紧带（捆绑带）主要用于货物的运输、移动、装运仓储时的固定.
●具有安全可靠、轻便、操作简单、保护物体表面不受损的特点.
●符合欧盟 EN12195-2 及澳洲 AS/NZS 4380 标准.
●长度可根据客户要求定制.
●栓紧带金属配件可根据使用要求自由组合.
●适用温度范围-40℃-100℃.
●安全系数：2:1
两件式栓紧带
规格型号
织带宽度
(mm)
收紧拉力
(kg)
破断拉力
(kg)
固定长度
（m）
标准总长
（m）
JGQ25-040 25 400 800 0.3 8 400kg 800kg 800kg
JGQ25-050 25 500 1000 0.3 8 500kg 1000kg 1000kg
JGQ35-100 35 1000 2000 0.5 8 1000kg 2000kg 2000kg
JGQ35-150 35 1500 3000 0.5 8 1500kg 3000kg 3000kg
JGQ50-200 50 2000 4000 0.5 8 2000kg 4000kg 4000kg
JGQ50-250 50 2500 5000 0.5 8 2500kg 5000kg 5000kg
JGQ75-400 75 4000 8000 0.7 8 4000kg 8000kg 8000kg
JGQ100-500 100 5000 10000 0.7 8 5000kg 10000kg 10000kg
                                 安全 专业 诚信
TEL ： 021-50925309                                 FAX ： 021-50925319
单件式环形栓紧带
规格型号 织带宽度(mm) 收紧拉力(kg)
标准总长（m）
JGQH25-040 25 400 800kg 8
JGQH25-050 25 500 1000kg 8
JGQH35-100 35 1000 2000kg 8
JGQH35-150 35 1500 3000kg 8
JGQH50-200 50 2000 4000kg 8
JGQH50-250 50 2500 5000kg 8
JGQH75-350 75 4000 8000kg 8
JGQH100-500 100 5000 10000kg 8
锌扣型栓紧带
规格型号 织带宽度（mm） 收紧拉力（kg） 破断拉力（kg） 标准长度（m）
XK25-250 25 125 250 8
XK25-300 25 150 300 8
XK25-500 25 250 500 8
XK35-500 35 250 500 8
XK35-900 35 450 900 8
XK50-900 50 450 900 8
                                 安全 专业 诚信
TEL ： 021-50925309                                 FAX ： 021-50925319
可选配件